[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2018  года № 152
О внесении изменений в  решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 06.06.2018 г. №77
В целях обеспечения оказания депутатами Совета депутатов Карталинского городского поселения социальной поддержки гражданам и экономической поддержке  организаций, деятельность которых направлена на решение социально значимых для Карталинского городского поселения задач, установлении порядка и размерах возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности депутатами Совета депутатов Карталинского городского поселения, выполняющими свои полномочия на непостоянной основе, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карталинского городского поселения,
Совет депутатов Карталинского городского поселения третьего созыва  РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 06.06.2018 г. №77 «Об утверждении «Положения о депутатском фонде социальной поддержки на территории Карталинского городского поселения»:
1) В положении подпункт «б» в пункте 3.1 изложить в новой редакции:

«б) оказание депутатами Совета депутатов Карталинского городского поселения социальной (экономической) поддержки организациям и учреждениям,  расположенным на территории соответствующего избирательного округа;».
2.Настоящее решение направить главе Карталинского городского поселения для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения                                  Н.И.Новокрещенова

Глава Карталинского

городского поселения

       О.В.Германов